
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním  
a následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu  
z rybníků a vodních nádrží 

Systémové číslo EZAK: P24V00000979 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený: Ing. Marian Čiernik, ředitel, Odbor vody v krajině, budování 

protipovodňových opatření a odstraňování povodňových škod 
 
    IČO:              00020478 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou tyto činnosti: 

 

a) orientační zjištění mocnosti sedimentu a vlastní zaměření sedimentu, 

b) vypracování digitálního 3D modelu polohopisného a výškopisného zaměření rybníku/vodní nádrže 

před započetím těžení, 

c) zaměření skutečného stavu po odtěžení sedimentu a stanovení množství odtěženého sedimentu 

prostřednictvím metody laserového skenování, 

d) ad hoc služby související s předmětem veřejné zakázky dle požadavků zadavatele. 

 

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. ZZVZ s jedním 

účastníkem zadávacího řízení bez obnovení soutěže. Rámcová dohoda je uzavřena na dobu 48 měsíců 

nebo do vyčerpání stanoveného finančního rámce. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v rámcové 

dohodě. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

Celková modelová 
nabídková cena v Kč  
bez DPH, která byla 

předmětem hodnocení 

1 GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12, 301 00 

Plzeň 
40527514 548 000,- Kč 

2 CheckTerra s.r.o. 
Tyršovo náměstí 

162, 267 24 
Hostomice 

01724495 715 000,- Kč 

3 

Společnost WRE + 
GEOHUNTER zastoupená 
vedoucím společníkem 
WATER & RENEWABLE 

ENERGY s.r.o. 

Na Brně 372/2a,  
Nový Hradec  

Králové, 500 06  
Hradec Králové 

28855655 2 744 500,- Kč 

 

 

Nabídka účastníka zadávacího řízení s pořadovým číslem 3 nesplnila zadávací podmínky, a proto 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ dne 11.02.2025 rozhodl o vyloučení účastníka. Daná 

nabídka nevstoupila do hodnocení. 

 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozuměla celková cena v Kč bez DPH vypočtená účastníkem 

za modelové roční plnění specifikované v Kalkulačním modelu dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

 

 

III. Popis a hodnocení nabídek 

 

 

Nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s 

§ 114 odst. 2 ZZVZ byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. Ekonomická výhodnost nabídky byla vypočtena dle následujícího 

vzorce: 

 

ekonomická výhodnost nabídky =  
nabídková cena 

∑ bodů získaných v kritériu kvality + 100
 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Získané číslo bylo zaokrouhleno na 2 desetinná místa. Pořadí bylo stanoveno tak, že nabídky byly 

seřazeny vzestupně dle výsledného čísla vypočteného dle vzorce výše. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižším podílem nabídkové ceny a souhrnu bodů získaných v kritériu kvality, 

ke kterému bude připočtena konstanta 100. V případě rovnosti 2 a více nabídek by rozhodovala výše 

nabídkové ceny (nižší nabídková cena vyhrává). 

 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Celkový počet bodů 
Výsledné 

pořadí 

1 GEOREAL spol. s r.o. 2 740,00 1 

2 CheckTerra s.r.o. 5 107,14 2 

  

 

 

IV. Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda, a identifikace 

poddodavatele vybraného dodavatele 

 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO Cena uvedená ve smlouvě 

1 GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 12, 
301 00 Plzeň 

40527514 2 192 000 Kč bez DPH 

 

Poddodavatel Obchodní firma Sídlo IČO 

 
Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i. 
Žabovřeská 250, 156 27, 

Praha 5 - Zbraslav 
00027049 

 

Rozsah plnění poddodavatele: Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním VÝSTUP A, 

cca do 5% hodnoty zakázky 

 

 

V. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda 

 

Dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku s nejnižším podílem nabídkové ceny 

a souhrnu bodů získaných v kritériu kvality, ke kterému byla připočtena konstanta 100, a umístil se tak 

na prvním místě. 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

rámcové dohody na veřejnou zakázku. 

 

 

 

IV. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito (jedná se o podlimitní řízení) 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

 

V Praze dne 03.04.2025 


